
LEVÉ PRAVÉ

D01 1 1200 2400 Lakovaná 

MDF

Interiérové dveře 

dvoukřídlé, 

kazetové, částečně 

proklené

Obložková 

atyp

NE RAL Dózický Před výrobou nutno 

zaměřit stavební otvor. 

Typ frézovaní bude 

uřesněn. Barva kování -  

MĚĎ. Kliku dodá 

objednatel. Povrchová 

úprava závěsů bude 

upřesněna

D02 1 1200 2400 Lakovaná 

MDF

Interiérové dveře 

dvoukřídlé, 

kazetové, částečně 

prosklené

Obložková 

atyp

NE RAL Dózický Před výrobou nutno 

zaměřit stavební otvor. 

Typ frézovaní bude 

uřesněn. Barva kování -  

MĚĎ. Kliku dodá 

objednatel. Povrchová 

úprava závěsů bude 

upřesněna

D03 1 1200 2400 Lakovaná 

MDF

Interiérové dveře 

dvoukřídlé, 

kazetové

Obložková 100 RAL Dózický Před výrobou nutno 

zaměřit stavební otvor. 

Typ frézovaní bude 

uřesněn. Barva kování -  

MĚĎ. Kliku dodá 

objednatel. Povrchová 

úprava závěsů bude 

upřesněna

D04 1 1200 2400 Lakovaná 

MDF

Interiérové dveře 

dvoukřídlé, 

kazetové

Obložková 100 RAL Dózický Před výrobou nutno 

zaměřit stavební otvor. 

Typ frézovaní bude 

uřesněn. Barva kování -  

MĚĎ. Kliku dodá 

objednatel. Povrchová 

úprava závěsů bude 

upřesněna

D05 1 700 1970 Lakovaná 

MDF

Interiérové dveře 

jednokřídlé, 

kazetové

Obložková 100 RAL WC Před výrobou nutno 

zaměřit stavební otvor. 

Typ frézovaní bude 

uřesněn. Barva kování -  

MĚĎ. Kliku dodá 

objednatel. Povrchová 

úprava závěsů bude 

upřesněna

KŘÍDLO
ORIENTACE (ks)

POZICE ŠÍŘKA (mm)
VÝŠKA 

(mm)
MATERIÁL ZÁRUBEŇ

OSTĚNÍ 

(mm)

POVRCHOVÁ 

ÚPRAVA
ZÁMEK POZNÁMKA



D06 1 600 1970 Lakovaná 

MDF

Interiérové dveře 

jednokřídlé, 

kazetové

Obložková 100 RAL Dózický Před výrobou nutno 

zaměřit stavební otvor. 

Typ frézovaní bude 

uřesněn. Barva kování -  

MĚĎ. Kliku dodá 

objednatel. Povrchová 

úprava závěsů bude 

upřesněna

D07 1 600 1970 Lakovaná 

MDF

Interiérové dveře 

jednokřídlé, 

kazetové

Obložková 100 RAL Bez kování 

a zámku

Před výrobou nutno 

zaměřit stavební otvor. 

Typ frézovaní bude 

uřesněn. Barva kování -  

MĚĎ. Kliku dodá 

objednatel. Povrchová 

úprava závěsů bude 

upřesněna


